
RESULTATS OFFICIELS
CLASSEMENT SENIOR HOMMES

Pl. COUREUR A COUREUR B Clubs A/B Pénalité Temps

1 EQUY SAMUEL JACQUEMOUD MATHÉO TEAM ISERE MONTAGNE/CS DE MEGEVE 2h43'30

2 MICHELON JULIEN DUNAND PALLAZ AURÉLIEN C.A.F. GAP/COURCHEVEL SPORT OUTDOOR ME +1'00 2h46'18

3 GRANGIER GERMAIN CLARYS VALENTIN TEAM ALPI MERCANTOUR/Licence HORS CLUB 2h49'34

4 CHARLES CLÉMENT ALLEMOZ THEO COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR ME/CS MERIBEL 2h53'05

5 GINER PABLO DAMEVIN ANSELME TEAM ISERE MONTAGNE/CS DE VAL-CENIS 2h55'08

6 CANTAN REMI NOEBES-TOURRES VALENTIN C.A.F. DU LEMAN/C.A.F. GAP 2h55'26

7 PUEYO THOMAS PERRIN FREDERIC TEAM ISERE MONTAGNE/ASSOCIATION SKI MONTAGNE +1'00 3h03'49

8 DUMAS LOUIS MOURET LUCAS ALTICIM FONT ROMEU/ALTICIM FONT ROMEU 3h08'03

9 MARIETTA ALEINA ANTOINE ZIJP QUENTIN TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 3h12'18

10 BESSES FLORENT WILD FINLAY C.A.F. ALBERTVILLE/CS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 3h13'07

11 POMMERET LUDOVIC NOVERO LAURENT MAURIENNE SKI ALPINISME/MAURIENNE SKI ALPINISME 3h14'05

12 BOUZON LIONEL CHAIX VALERY BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE/MAURIENNE SKI ALPINISME 3h14'12

13 MOALIC RONAN BROTTET JULIEN TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 3h18'51

14 LE BAHER SAMUEL ZIJP DAVID BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE/TEAM ISERE MONTAGNE 3h21'33

15 BEDOY LOIC COLLIARD DORIAN CS DE MERIBEL/CS DE MERIBEL 3h29'58

16 GOURDON NICOLAS RAYNAUD ADRIEN CS DE MERIBEL/CS DE MERIBEL 3h32'28

17 BERTHELOT NICOLAS VAUSSENAT MAXIME BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 3h33'45

18 BRUN JULIEN ATHANÉ THIBAULT TEAM ALPI MERCANTOUR/TEAM ALPI MERCANTOUR 3h35'07

19 BRIGAUD THOMAS CHARPENTIER LOUIS MAURIENNE SKI ALPINISME/TEAM HAUTES ALPES 3h36'13

20 PLISSON SEBASTIEN VIOUD JÉRÔME BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 3h38'12

21 DUBOIS CAMILLE ACHARD BENJAMIN CM  ARECHES BEAUFORT/TEAM ISERE MONTAGNE 3h43'48

22 BARLET SIMON MICHELUZZI VINCENT BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 3h51'57
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23 AGNELY BAPTISTE PERROCHEAU MARC TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 3h58'08

24 LOTTIN XAVIER GUILLOT NICOLAS TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 4h09'08

25 CHAIX ALICE TURBIL SYLVIE MAURIENNE SKI ALPINISME/MAURIENNE SKI ALPINISME 4h15'16

26 PROUST CHRISTOPHER CLARAZ-BONNEL SIMON MAURIENNE SKI ALPINISME/MAURIENNE SKI ALPINISME +1'00 4h15'22

27 FRESLON BETTE CAROLINE ROUSSET MÉLANIE CM  ARECHES BEAUFORT/CM  ARECHES BEAUFORT 4h18'05

28 MAGGIONI FREDERIC BRUN FABIEN CM  ARECHES BEAUFORT/CM  ARECHES BEAUFORT 4h23'48

29 BLOCIER ERWAN ALLANIC XAVIER BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 4h26'46

30 BOUTON REMI BEDHET GUILLAUME CM  ARECHES BEAUFORT/CM  ARECHES BEAUFORT 4h34'31

31 GIRARDIN EMMANUEL GUILLAUD RAPHAËL BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 4h42'53

32 GIROU SAMUEL VIELET FRANCIS TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 4h45'05

33 MILLOT MATHIEU BAVOUX CÉDRIC PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 4h45'21

34 FONTEYRAUD ELODIE MALEJONOCK IRINA TEAM HAUTES ALPES/TEAM HAUTES ALPES 4h52'39

35 GARRAUD VICTOR GAY PHILIPPE PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 4h52'42

CLASSEMENT U23 HOMMES
Pl. COUREUR A COUREUR B Clubs A/B Pénalité Temps

1 GINER PABLO DAMEVIN ANSELME TEAM ISERE MONTAGNE/CS DE VAL-CENIS 2h55'08

2 DUMAS LOUIS MOURET LUCAS ALTICIM FONT ROMEU/ALTICIM FONT ROMEU 3h08'03

3 MARIETTA ALEINA ANTOINE ZIJP QUENTIN TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 3h12'18

CLASSEMENT MASTER HOMMES
Pl. COUREUR A COUREUR B Clubs A/B Pénalité Temps

1 POMMERET LUDOVIC NOVERO LAURENT MAURIENNE SKI ALPINISME/MAURIENNE SKI ALPINISME 3h14'05

2 BOUZON LIONEL CHAIX VALERY BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE/MAURIENNE SKI ALPINISME 3h14'12

3 MOALIC RONAN BROTTET JULIEN TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 3h18'51

4 LE BAHER SAMUEL ZIJP DAVID BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE/TEAM ISERE MONTAGNE 3h21'33

5 PLISSON SEBASTIEN VIOUD JÉRÔME BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 3h38'12

6 BLOCIER ERWAN ALLANIC XAVIER BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 4h26'46

7 GIRARDIN EMMANUEL GUILLAUD RAPHAËL BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 4h42'53

8 GIROU SAMUEL VIELET FRANCIS TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 4h45'05



CLASSEMENT SENIOR DAMES
Pl. COUREUR A COUREUR B Clubs A/B Pénalité Temps

1 RENOTON LAURIE POLLET VILLARD MARIE CLUB DES SPORTS DE MERIBEL/CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ 3h39'00

2 PONCET ELISE TYBOR ANNA CM ARECHES BEAUFORT/CS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME +1'00 3h45'33

3 BRUSSOZ SONIA FAVRE CORINNE CLUB DES SPORTS DE MERIBEL/SAINTE FOY MONTAGNE 4h00'23

4 VACHEZ MEIJE DUPONT LOUNA TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 4h05'52

5 CHAIX ALICE TURBIL SYLVIE MAURIENNE SKI ALPINISME 4h15'16

6 FRESLON BETTE CAROLINE ROUSSET MÉLANIE CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 4h18'05

7 PERRIN ELISE RUDATIS ALEXANDRA AS SKI MONTAGNE/SKI CLUB DE SAINTE MARIE-AUX-MINES ET DE LA VALLEE 4h19'11

8 AVANTURIER AURELIE PASTEUR COLINE TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 4h22'48

9 FONTEYRAUD ELODI / MALEJONOCK IRINA TEAM HAUTES ALPES 4h52'29

1°0 LIMOUZA CAROLINE RICHAUD COLINE CM ARECHES BEAUFORT/SAINTE FOY MONTAGNE 5h14'07

CLASSEMENT U23 DAMES
Pl. COUREUR A COUREUR B Clubs A/B Pénalité Temps

1 VACHEZ MEIJE DUPONT LOUNA TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 4h05'52

2 AVANTURIER AURELIE PASTEUR COLINE TEAM ISERE MONTAGNE/TEAM ISERE MONTAGNE 4h22'48

CLASSEMENT MASTER DAMES
Pl. COUREUR A COUREUR B Clubs A/B Pénalité Temps

1 CHAIX ALICE TURBIL SYLVIE MAURIENNE SKI ALPINISME 4h15'16

2 FRESLON BETTE CAROLINE ROUSSET MÉLANIE CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 4h18'05

3 FONTEYRAUD ELODI / MALEJONOCK IRINA TEAM HAUTES ALPES 4h52'29


